
 

> Technické údaje

Najeto: 19 002 km Rok: 2023
Kategorie: osobní a terénní Typ: hatchback

Objem: 1199 cm3 Palivo: benzin

Výkon: 81 kW Barva: Červená

Počet dveří: 5 Počet míst k
sezení: 5

Převodovka: automatická převodovka

> Výbava

AUX, USB, autorádio, bluetooth, hands free, navigační systém, palubní počítač, 6x airbag, ABS, airbag řidiče,
centrál dálkový, centrální zamykání, denní svícení, hlídání jízdního pruhu, isofix, protiprokluzový systém kol
(ASR), senzor světel, senzor tlaku v pneumatikách, sledování únavy řidiče, stabilizace podvozku (ESP), el. přední
okna, senzor stěračů, 6 rychlostních stupňů, plní 'EURO VI', pohon 4x2, start-stop systém, tempomat, podélný
posuv sedadel, polohovací sedadla, výsuvné opěrky hlav, výškově nastavitelné sedadlo řidiče, pevná střecha, aut.
klimatizace, multifunkční volant, nastavitelný volant, posilovač řízení, el. sklopná zrcátka, el. zrcátka, mlhovky,
venkovní teploměr, vyhřívaná zrcátka, imobilizér, Android Auto, Apple CarPlay, LED denní svícení, otáčkoměr,
rádio, zadní mlhovka, zadní stěrač, zatmavená zadní skla, záruka

> Historie a poznámky

Koupeno v CZ

Předváděcí vůz / 19002 km / březen 2023 V ceně vozu zahrnuta tato příplatková nadstandardní výbava: Metalická
barva laku CITROËN Connect NAV v dotykovém displeji 7”: Navigační systém 3D v češtině s integrovanou mapou
Evropy a hlasovým ovládáním, rádio FM/DAB (digitální rádio),(6x repro) + Hands- free Bluetooth® + konektor
USB, Mirror Screen (Apple CarPlay / Android Auto) (Mirror Screen vyžaduje kompatibilní telefon a aplikace,
Android Auto k dispozici dle dostupnosti aplikace v Google Play v ČR) (zahrnuje Kožený volant pouze pro výbavu
MAX) Základní výbava: Čelní a boční airbagy řidiče a spolujezdce s možností odpojení airbagu spolujezdce
Hlavové airbagy pro první a druhou řadu sedadel Bezpečnostní pásy vpředu s pyrotechnickým předpínačem a
omezovačem tahu 3x bezpečnostní tříbodové pásy vzadu, boční sedadla s pyrotechnickým předpínačem a
omezovačem tahu Akustická a vizuální signalizace nezapnutí a rozepnutí bezpečnostního pásu řidiče a
spolujezdce Akustická a vizuální signalizace nezapnutí a rozepnutí bezpečnostního na zadních sedadlech 2x
výškově nastavitelné opěrky hlavy vpředu 3x opěrky hlavy vzadu 2x bezpečnostní úchyty ISOFIX pro upevnění
dětské sedačky na krajních sedadlech druhé řady Automatické zamykání dveří a zavazadlového prostoru za jízdy
(automatická deaktivace v případě dopravní nehody) ABS + EBD + EBA + samočinná aktivace výstražných
světlometů při prudkém brzdění ESP + ASR Pomoc při rozjezdu ve svahu (Hill Start Assist) Kontrola poklesu
tlaku vzduchu v pneumatikách Palubní počítač, otáčkoměr a ukazatel vnější teploty Coffee Break Alert (zobrazí
upozornění na displeji po 2 hodinách nepřerušené jízdy) Tempomat + omezovač rychlosti AFIL - Varování před
neúmyslným opuštěním jízdního pruhu Systém rozpoznávání dopravních značek omezujících rychlost Centrální
zamykání s dálkovým ovládáním Elektricky ovládaná okna předních dveří se sekvenčním ovládáním a ochranou
proti přiskřípnutí Elektricky vyhřívaná, ovládaná a sklopná vnější zpětná zrcátka Výškově a podélně nastavitelný
volant Zatmavená skla zadních oken Automatická klimatizace Pylový filtr ECOLED přední světlomety Zadní světla



s efektem 3D Přídavná denní světla s LED optikou Přední mlhové světlomety Zadní světla s efektem 3D
Automatické stěrače s dešťovým senzorem Samočinné rozsvícení světel za snížené viditelnosti Osvětlení interiéru
Osvětlení zavazadlového prostoru Nastavitelné zpoždění zhasínání světlometů (funkce "Guide Me Home") Stěrač
zadního okna "Paket Viditelnost: Automatické stěrače s dešťovým senzorem Samočinné rozsvícení světel za
snížené viditelnosti Funkce ""Guide Me Home""" NB08 "CITROËN Connect Rádio FM/DAB (digitální rádio), (6x
repro) - Dotykový 7"" displej + konektor USB + Hands free Bluetooth® + Mirror Screen (Apple Car Play /
Android Auto) (Mirror Screen vyžaduje kompatibilní telefon a aplikace, Android Auto k dispozici dle dostupnosti
aplikace v Google Play v ČR)" Sklopné opěradlo lavice ve druhé řadě dělené v poměru 2/3 - 1/3 Výškově
nastavitelné sedadlo řidiče Kryt zavazadlového prostoru Zásuvka 12V mezi předními sedadly Odkládací a úložné
prostory v předních dveřích, centrálním panelu palubní desky Hliníkové disky kol "MATRIX" - Diamantée
pneumatiky 205/55 R16 Sada pro bezdemontážní opravu defektu pneumatiky Pack Look - SHINE: přední a zadní
nárazníky v barvě karoserie, kliky dveří v barvě karoserie, kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě Černá Perla
Nera, stojky zpětných zrcátek v Černé barvě, lišty okenního rámu a sloupku B,C v černé barvě, ochranné lemy
blatníků a prahů karoserie, panel palubní desky v barvě Černá Onyx s rámečkem v barvě Šedá Mium, Madlo
předních dveří ve tvaru madla kufru Vůz skladem. Cena platí i v případě platby hotovostí. Bližší informace u
našich prodejců. V případě registrace do VIP servisního programu BS Auto získáte zdarma kapalinu do
ostřikovačů pro svůj vůz. Kdykoliv vypotřebujete kapalinu v ostřikovačích, stačí se u nás zastavit a my Vám
kapalinu zdarma doplníme. Nejedná se o návrh na uzavření smlouvy (nabídku) dle § 1731 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ale o nezávaznou nabídku.

> Prodejce:

BS AUTO PRAHA

Adresa: Bavorská 1041/20, Praha 5, 15000
Mobilní telefon: 725403713
E-mail: stumper@bsauto.cz
Web: https://dealer.citroen.cz/bsauto/

Cena: 420 226 Kč s DPH

 

> FOTOGALERIE MODELU







 
 
 
Tato část internetových stránek Citroën slouží zejména autorizovaným prodejcům Citroën v České
republice k prezentaci vozů značky Citroën určených k prodeji. Zřizovatel těchto internetových stránek
nenese odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů uvedených v této části internetových
stránek. Odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů týkajících se daného vozidla uvedeného v
této části internetových stránek nese výhradně prodejce, jež je uveden v detailní specifikaci vozu
zvoleného uživatelem k prohlédnutí.


